

Pre-Bid Questions

Last Updated:	06/03/2019
Project:	C-262-7-41
Control:	0262-07-041
Highway:	FM 1951
Let Date:	June 2019
From:	FM 485
To:	US 190
County:	Milam
District:	Bryan
Addenda:	None issued

Question 1:

Could you please provide the side slope or channel slope ratio for the CH-PW headwalls on the round pipe items?

Response 1:

Bid the project as advertised.

Question 2:

Could you provide the depth and type of hot mix for item # 530 6014 ?

Response 1:

Bid the project as advertised.